Metallanker
145
Bolzenanker
BAZ2
BAZ2, galv. verz.
BAZ2 A4, nichtrostender Stahl A4
•	 Bolzenanker mit hohen Leistungswerten in gerissenem
und ungerissenem Beton und unter seismischen Einwir-

CELO
146
Bolzenanker BAZ2
  �
BAZ2 A4, nichtrostender Stahl A4
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ La tfix ≤
Gewinde Antrieb
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
8x50/2 A4 9X850BAZ2 8 42 30 50 2 M8 SW13 –      100 500
8x75/9 A4 9X875BAZ2 8 60 48 75 9 M8 SW13 ●      50     250
8x95/29 A4 9X895BAZ2 8 60 48 95 29 M8 SW13 ●      50     250
8x115/49 A4 9X8115BAZ2 8 60 48 115 49 M8 SW13 ●      40     200
10x90/10 A4 9X1090BAZ2 10 75 60 90 10 M10 SW17 ●      40     200
10x100/20 A4 9X10100BAZ2 10 75 60 100 20 M10 SW17 ●      25     125
10x110/30 A4 9X10110BAZ2 10 75 60 110 30 M10 SW17 ●      25     125
10x130/50 A4 9X10130BAZ2 10 75 60 130 50 M10 SW17 ●      25     125
12x100/4 A4 9X12100BAZ2 12 85 70 100 4 M12 SW19 ●      20     100
12x120/24 A4 9X12120BAZ2 12 85 70 120 24 M12 SW19 ●      20     100
12x130/34 A4 9X12130BAZ2 12 85 70 130 34 M12 SW19 ●      20     100
12x150/54 A4 9X12150BAZ2 12 85 70 150 54 M12 SW19 ●      20     100
12x160/64 A4 9X12160BAZ2 12 85 70 160 64 M12 SW19 ●      20     100
16x125/8 A4 9X16125BAZ2 16 105 85 125 8 M16 SW24 ●      10     50
16x140/23 A4 9X16140BAZ2 16 105 85 140 23 M16 SW24 ●      10     50
16x170/53 A4 9X16170BAZ2 16 105 85 170 53 M16 SW24 ●      10     50
Nachfolgeartikel von BAZ A4 S. 148, bestellbar sobald BAZ A4 nicht mehr vorrätig
  �
BAZ2, galv. verz.
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ La tfix ≤
Gewinde Antrieb
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
6x50/2 9650BAZ2 6 44 34 50 2 M6 SW10 –     150     750
6x65/15 9665BAZ2 6 46 36 65 15 M6 SW10 –     100     500
8x50/2 9850BAZ2 8 42 30 50 2 M8 SW13 –     100     500
8x75/9 9875BAZ2 8 60 48 75 9 M8 SW13 ●      50     250
8x95/29 9895BAZ2 8 60 48 95 29 M8 SW13 ●      50     250
8x115/49 98115BAZ2 8 60 48 115 49 M8 SW13 ●      40     200
8x150/84 98150BAZ2 8 60 48 150 84 M8 SW13 ●      40     200
10x90/10 91090BAZ2 10 75 60 90 10 M10 SW17 ●      40     200
10x100/20 910100BAZ2 10 75 60 100 20 M10 SW17 ●      25     125
10x110/30 910110BAZ2 10 75 60 110 30 M10 SW17 ●      25     125
10x130/50 910130BAZ2 10 75 60 130 50 M10 SW17 ●      25     125
10x160/80 910160BAZ2 10 75 60 160 80 M10 SW17 ●      25     125
12x100/4 912100BAZ2 12 85 70 100 4 M12 SW19 ●      20     100
12x120/24 912120BAZ2 12 85 70 120 24 M12 SW19 ●      20     100
12x130/34 912130BAZ2 12 85 70 130 34 M12 SW19 ●      20     100
12x150/54 912150BAZ2 12 85 70 150 54 M12 SW19 ●      20     100
12x160/64 912160BAZ2 12 85 70 160 64 M12 SW19 ●      20     100
12x180/84 912180BAZ2 12 85 70 180 84 M12 SW19 ●      20     100
16x125/8 916125BAZ2 16 105 85 125 8 M16 SW24 ●      10      50
16x140/23 916140BAZ2 16 105 85 140 23 M16 SW24 ●      10      50
16x170/53 916170BAZ2 16 105 85 170 53 M16 SW24 ●      10      50
16x180/63 916180BAZ2 16 105 85 180 63 M16 SW24 ●      10      50
Nachfolgeartikel von BAZ S. 148, bestellbar sobald BAZ nicht mehr vorrätig
Metallanker
147
Bolzenanker BAZ2